
UCHWAŁA NR XXV/139/2017
RADY POWIATU W SOCHACZEWIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze i nauczycieli pełniących funkcje 

kierownicze w zastępstwie w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Sochaczewski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Sochaczewski obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela o liczbę godzin stanowiącą różnicę pomiędzy obowiązującym nauczyciela tygodniowym 
wymiarem godzin zajęć a wymiarem zajęć określonym w poniższej tabeli.

Lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć (w godzinach)
1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, liczącej:

-do 8 oddziałów
- 9-16 oddziałów
- powyżej 17 oddziałów

8
5
3

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, liczącej:
- od 12 do 16 oddziałów
- powyżej 17 oddziałów

9
7

3. Kierownik kształcenia praktycznego/kierownik warsztatu szkolnego 7
4. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 8
5. Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 12
6. Dyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego 4
7. Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego 8

§ 2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w §1 przyznaje się nauczycielowi z dniem powierzenia 
stanowiska kierowniczego.

§ 3. Obniżony wymiar godzin ustalony zgodnie z §1 stosuje się również do nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze. Do nauczycieli tych 
przepis § 2 stosuje się odpowiednio.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3469



§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/89/2000 Rady Powiatu Sochaczewskiego z dnia 12 maja 2000 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Sochaczewie

Andrzej Kierzkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3469


		2017-04-10T12:02:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




